INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Palmas
   Av. Bento Munhoz da Rocha Neto s/nº, PRT-280, Trevo da Codapar

     EDITAL 02/2018

 O Instituto Federal do Paraná – Campus Palmas, através da Coordenação do Projeto

IFPR NAS ESCOLAS: A HORTA ESCOLAR COMO INSTRUMENTO DE EDUCAÇÃO AMBIENTAL, de

acordo com o EDITAL 03/2018 do Programa Programa Institucional de Bolsas de Extensão –

PIBEX/IFPR – 2018 no uso de suas atribuições, torna pública a relação de inscrições deferidas para o

processo seletivo de escolha de acadêmico para atuar como bolsista no projeto de extensão:

1. Alex Thaler;

2. Leila Maria Battasini Olsson;

3. Graciele Pereira Bueno;

4. Suelin Araldi Ferri;

5. Diego Sartoretto.

Palmas-PR, 02 de julho de 2018.

FRANK SILVANO LAGOS*

Coordenador do Projeto

*Original encontra-se assinado na sala da Coordenação do Projeto.